ПРОЕКТ

РЕШЕНИЕ

Совета Новошешминского муниципального района

Республики Татарстан пятого созыва
от «___» ноября 2025 года                                                                                 № 3 -____
О предложении кандидатуры для назначения в состав
территориальной избирательной комиссии Новошешминского района
Республики Татарстан
В соответствии с пунктом 6 статьи 26 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и частью 6 статьи 15 закона Республики Татарстан от 7 мая 2007 года № 21-ЗРТ «Избирательный кодекс Республики Татарстан», Совет Новошешминского муниципального района Республики Татарстан
РЕШИЛ:

1. Предложить Центральной избирательной комиссии Республики Татарстан для назначения в состав территориальной избирательной комиссии Новошешминского района Республики Татарстан   кандидатуру Лаврентьевой Ольги Александровны: 17 февраля 1973 года рождения, опыт в избирательных комиссиях имеет (член ТИК Новошешминского района с октября 2018 года), образование: высшее по специальности финансы и кредит, начальник организационного отдела Совета Новошешминского муниципального района, является муниципальным служащим.

2. Направить настоящее решение в Центральную избирательную комиссию Республики Татарстан до 22.11.2025 года.
3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Новошешминского муниципального района на Портале муниципальных образований Республики Татарстан в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет»: https// novosheshminsk.tatarstan.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя Главы Новошешминского муниципального района Республики Татарстан.
Глава Новошешминского
муниципального района
Республики Татарстан

        Е.А. Тарнавский